

Lublin, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Znak sprawy: DSP.TP.2311.38.2024

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości, szacunkowej nieprzekraczającej 750 000 Euro, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Usługa organizacji szkoleń w ramach projektu „Polityka Senioralna EFS+” z podziałem na części.**

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela wyjaśnień treści SWZ w odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienia treści SWZ, bez ujawnienia źródła zapytań.

Zmawiający udziela następujący wyjaśnień:

Pytanie Nr 1

Wykonawca winien wykazać, że dysponuje odpowiednim pod względem kwalifikacyjnym potencjałem kadrowym, zdolnym do realizacji zamówienia, który uczestniczyć będzie w realizacji zamówienia, tj. co najmniej dwoma osobami - trenerami (stanowiącymi zespół trenerski), - PYTANIE: Czy każde szkolenie ma prowadzić zespół trenerski tj. dwóch trenerów na raz czy jeden z nich?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że szkolenie może być prowadzone przez jednego trenera, ponieważ, jest to szkolenie jednodniowe.

Pytanie Nr 2

Czy przez pojęcie 1 godzina należy rozumieć 60 min czy 45 min? (w wykazie doświadczenia trenerów)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w wykazie doświadczenia trenerów podajemy liczbę godzin rozumiejąc 1h szkoleniową jako 45 min.

Pytanie Nr 3

Czy przez pojęcie "usług udzielania pierwszej pomocy w wymiarze min. 100 godzin." można rozumieć prace w Zespołach Ratownictwa Medycznego, czyli jednostkach wyjazdowych Państwowego Ratownictwa Medycznego (Pogotowie Ratunkowe) lub Szpitalnych Oddziałach Ratunkowym (SOR)?

Odpowiedź: Zamawiający uznaje, że usługa udzielania pierwszej pomocy może być wykazana jako praca w Zespołach Ratownictwa Medycznego, czyli jednostkach wyjazdowych Państwowego Ratownictwa Medycznego (Pogotowie Ratunkowe) lub Szpitalnych Oddziałach Ratunkowym (SOR).

Pytanie Nr 4

Czy termin szkolenia po zgłoszeniu zapotrzebowania określa Zleceniodawca czy Wykonawca?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że termin szkolenia zostanie ustalony po konsultacji Zamawiającego z Wykonawcą, np. Wykonawca zaproponuje kilka możliwych terminów, a Zamawiający wybierze najbardziej dogodny dla danej Gminy.



Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji dokumentów zamówienia w następujący sposób:

I. Modyfikacja Rozdział XV Termin związania ofertą - ust. 1

JEST:

1. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres **30 dni** tj. **do dnia 26.09.2024 r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

POWINNO BYĆ:

1. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres **30 dni** tj. **do dnia 01.10.2024 r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

II. Modyfikacja Rozdział XVIII Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert - ust. 1

JEST:

1. Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub osobistym za pośrednictwem platformy zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/969352>, w terminie **do dnia 28.08.2024 r., do godz. 12:00**

POWINNO BYĆ:

1. Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub osobistym za pośrednictwem platformy zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/969352>, w terminie **do dnia 02.09.2024 r., do godz. 12:00**

III. Modyfikacja Rozdział XVIII Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert - ust. 7

JEST:

7. Otwarcie Ofert nastąpi poprzez ich rozszyfrowanie za pośrednictwem platformy zakupowej, w dniu **28.08.2024 r., o godz. 12:15**. W przypadku awarii systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii. W takim przypadku Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

POWINNO BYĆ:

7. Otwarcie Ofert nastąpi poprzez ich rozszyfrowanie za pośrednictwem platformy zakupowej, w dniu **02.09.2024 r., o godz. 12:15**. W przypadku awarii systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii. W takim przypadku Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

IV. Ponadto Zamawiający modyfikuje Formularz Oferta Wykonawcy

Dokonane wyjaśnienia i modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wiąże Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SWZ stają się nieobowiązujące. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**Dyrektor
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej
w Lublinie
/-/ Małgorzata Romanko**

